
UCHWAŁA  Nr  VII  / 99   /11 
SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia  30 maja   2011r. 
 
 
 
 
w sprawie: wygaśnięcia mandatu radnego Województwa Wielkopolskiego 
 
 
 
 
Na podstawie art. 190 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku 
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw                    
( Dz. U. z 2010  roku Nr 176, poz.1190 ze zm.), Sejmik Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§1 
 

Wskutek pisemnego zrzeczenia się mandatu radnej Województwa 

Wielkopolskiego,  stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnej  Krystyny 

Pośledniej . 

 

                                                              § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE DO 
 Uchwały Nr  VII /   99   /11 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
         z dnia   30 maja  2011r. 
 
 
 
 
 
            W związku z objęciem funkcji Prezesa Zarządu  Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska w Poznaniu oraz rezygnacją z mandatu radnego 

Województwa Wielkopolskiego złożoną na ręce Przewodniczącego Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego w ustawowym terminie, wygasa mandat radnej 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego   Krystyny Pośledniej . 

  W tym stanie rzeczy podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 

 


